Transparéncia - Resolugado n. 102, de 15.12.2009, do Conselho Nacional de Justica
Informagdes Orcamentérias consolidadas por ano - Anexo Il

Sigla: TRE-SC

Nome do Orgéo: Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Autoridade Maxima: Des. Claudio Barreto Dutra

Responsavel pela Informacéo: Salésio Bauer
Més de Referéncia: Nov/2009
Data da Publicagéo: Dez/2009

Programaética

0570 2272 0001

0570 09HB 0042

0570 2272 0001

0570 2272 0001

0570 2003 0001
0570 2003 0001
0570 2003 0001

0570 4091 0001

0570 2004 0001

0570 2012 0001

0570 2011 0001

0570 2010 0001

0089 0396 0001
0089 0396 0001

0089 0396 0001

0570 4269 0001

Descrigdo do Programa/Agéo

Gestdo e Administracéo do Programa
Nacional
Contribui¢&o da Uniéo, de suas
Autarquias e Fundacgdes para o
Custeio do Regime de Previdéncia
dos Servidores Publicos Federais -
Nacional

Gestdo e Administracéo do Programa -

Nacional

Gestédo e Administracéo do Programa -

Nacional
Acoes de Informatica - Nacional
Acodes de Informética - Nacional
Acdes de Informética - Nacional

Capacitagdo de Recursos Humanos -
Nacional

Assisténcia Médica e Odontolégica
aos servidores, empregados e seus
dependentes - Nacional

Auxilio-Alimentag&o aos Servidores e
Empregados - Nacional

Auxilio-Transporte aos Servidores e
Empregados - Nacional
Assisténcia Pré-Escolar aos
Dependentes de Servidores e
Empregados - Nacional
Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional
Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional
Pagamento de Aposentadorias e
Pensdes - Nacional

Pleitos Eleitorais - Nacional

Fungéo /
Subfuncéo

02 122

02 122

02 122

02 122

02 126
02 126
02 126

02 128

02 301

02 306

02 331

02 365

09 272

09 272

09 272

02 061

Esf GND Fonte

1 3 100
1 3 100
1 3 150
1 4 100
0 3 100
0o 3 127
0 4 100
1 3 100
2 3 100
1 3 100
1 3 100
1 3 100
2 3 100
2 3 156
2 3 169
1 3 100

Dopagao Suplem Cancel Conting Dot§§30

Inicial Autorizada

A B C D E=A+B+C+D
67.040.873,00 5.185.087,00 100.000,00 72.125.960,00
7.660.730,00 2.082.806,00 9.743.536,00
1.050.000,00 785.250,00 264.750,00
777.998,00 -140.000,00 637.998,00
1.000.045,00 1.000.045,00
0,00 0,00
400.000,00 400.000,00
500.000,00 100.000,00 600.000,00
1.750.000,00 1.750.000,00
2.812.033,00 2.812.033,00
36.278,00 36.278,00
374.400,00 21.252,00 395.652,00
53.430,00 46.570,00 100.000,00
5.706.315,00 5.706.315,00
11.176.485,00 1.491.46500 -46.570,00 12.621.380,00
0,00 0,00

Obs: Movimentagé&o Liquida de Créditos = Destaques Recebidos - destaques Concedidos.

Mov. Liquida de créditos Dotagéo

Liquida
Proviséo

F G

Destaque

H=E+F+G

72.125.960,00

9.743.536,00

264.750,00

637.998,00

-22.800,00
241.000,00

977.245,00
241.000,00
400.000,00

600.000,00

1.750.000,00

2.812.033,00

36.278,00

395.652,00

100.000,00

5.706.315,00

12.621.380,00

78.448,00 78.448,00

Empenhado

69.600.741,00

8.695.405,00

211.800,00

463.664,00

781.286,00
0,00
115.447,00

533.580,00

1.627.616,00

2.812.033,00

18.778,00

365.318,00

47.067,00

5.059.980,00

12.596.156,00

56.560,00

%

IH

96,50%

89,24%

80,00%

72,67%

79,95%
0,00%
28,86%

88,93%

93,01%

100,00%

51,76%

92,33%

47,07%

88,67%

99,80%

72,10%

Liquidado

J

68.120.887,00

8.695.405,00

42.360,00

362.076,00

689.318,00
0,00
47.284,00

521.020,00

1.627.616,00

2.581.503,00

16.110,00

365.318,00

47.067,00

5.059.980,00

12.596.156,00

53.412,00

%

JH

94,45%

89,24%

16,00%

56,75%

70,54%
0,00%
11,82%

86,84%

93,01%

91,80%

44,41%

92,33%

47,07%

88,67%

99,80%

68,09%

Pago

K

66.883.150,00

8.695.405,00

42.360,00

361.809,00

617.482,00
0,00
15.744,00

520.594,00

1.627.616,00

2.581.503,00

16.110,00

365.318,00

47.067,00

5.059.980,00

12.596.156,00

53.062,00

%

K/H

92,73%

89,24%

16,00%

63,19%

63,19%
0,00%
3,94%

86,77%

93,01%

91,80%

44,41%

92,33%

47,07%

88,67%

99,80%

67,64%



